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HELIO Gazelą Biznesu 2012 
 

Na tegorocznej gali finałowej Gazel Biznesu, która odbyła się w dniu 5 marca 2013 r. 

bakaliowa Spółka HELIO S.A. została po raz kolejny zaliczona do prestiżowego grona 

najdynamiczniej rozwijających się firm w Polsce w sektorze MSP. 

 

Gazele Biznesu 2012 to XIII edycja rankingu organizowanego przez redakcję ogólnopolskiego 

dziennika gospodarczo-biznesowego "Puls Biznesu". Jak wyjaśnia organizator rankingu - Gazela to 

firma średniej wielkości, która dzięki niezwykle dynamicznemu rozwojowi doskonale daje sobie radę 

wśród nawet znacznie większych konkurentów. W razie zagrożenia z ich strony, po prostu ucieka do 

przodu […] Gazela Biznesu ma jeszcze jedną cechę, która odróżnia ją od innych biznesowych 

gatunków - rekinów, byków, niedźwiedzi, a tym bardziej hien. Tą cechą jest dobra reputacja 

i uczciwość wobec kontrahentów. 

 

O miejscu firmy na liście rankingowej decydował wyrażony w procentach przyrost obrotów, osiągnięty 

w ciągu trzech ostatnich lat. W tym czasie HELIO odnotowało 118% wzrost przychodów ze sprzedaży. 

Korzystne perspektywy rozwoju pomyślnie rokują Spółce również w kolejnych edycjach rankingu. 

 

* 

* * 

Podstawowe informacje o Spółce: 

HELIO S.A. jest wolumenowym liderem na rynku paczkowanych bakalii w Polsce oraz samodzielnym liderem w kategorii mas 

makowych. Poza produktami z maku w ofercie HELIO znajdują się orzechy, owoce suszone i kandyzowane, ziarna, masy 

krówkowe oraz polewy do ciast. Spółka oferuje swoje produkty pod markami: HELIO, HELIO GOLD, HELIO Snack, Słoneczne 

Owoce do największych sieci handlowych, hurtowni i sklepów spożywczych w Polsce, a także zaopatruje pod markami własnymi 

m.in. Auchan, Carrefour, EKO Holding, E.Leclerc, Intermarche, JMD „Biedronka”, Makro C&C, Netto, Piotr i Paweł, Real, czy Tesco. 

 



Firma powstała w 1992 roku. Od 2011 r. Spółka posiada nowy zakład w Brochowie k. Sochaczewa będący największym 

kompleksem produkcyjno-magazynowym w branży bakaliowej w Polsce oraz jednym z największych w Europie. Zakład HELIO 

certyfikowany jest wg międzynarodowego standardu jakości i bezpieczeństwa produkcji żywności BRC – Global Standard for 

Food Safety. W latach 2005-2012 HELIO zostało kilkunastokrotnie uhonorowane godłami Laur Konsumenta, kilkoma 

statuetkami Perły Rynku FMCG, Złoty Paragon, Superprodukt Świata Kobiety, medalami Pani Domu, a także kilkoma tytułami 

Gazeli Biznesu. Od 2007 r. papiery wartościowe spółki notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

 
Kontakt:  
Grzegorz Sobociński 
HELIO S.A. 
grzegorz@helio.pl 
Tel. (22) 796 32 16 
 
Dodatkowe informacje o Spółce oraz jej produktach: www.helio.pl oraz www.facebook.com/HelioBakalie 
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